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Delegationsbeslut Användning av pott för akuta investeringar 
2021/Scope Guide /Kirurgi 

Ärendebeskrivning 
Området Kirurgi har akut behov av att investera i en Scope Guide och söker 500 000 kr ur 
den akuta haveripotten. Scope Guide är en viktig komponent för att kunna utföra säkra och 
mindre smärtsamma koloskopier. Om inte ny inköps blir det svårare att genomföra 
undersökningar, mer smärta för patienterna och det blir svårt att starta kommande 
screening. Den befintliga utrustningen har nu gått sönder så pass att den, enligt MTA, inte 
går att laga längre.  
 
Investeringen har äskats till år 2022 med låg prioritering vilket resulterat till att den inte 
finns med i föreslagen IP för 2022. Enligt området har den prioriterats lågt, trots att 
avskrivningstid gått ut, då den har varit väl fungerande och eftersom det inom området 
fanns mycket annat som var mer akut att införskaffa. 
 
MTA anser att ansökan från haveripotten bör godkännas. 
 
HS Direktören har behandlat ärendet per capsulam den 23/9 2021 och föreslår att 
finansiering ur 2021 års akuta haveripott beviljas. Investeringen bedöms uppfylla kraven för 
att klassas som en ”akutinvestering”. 

 
Beslutsunderlag 
Ansökan från tf områdeschef Madelen Nyström/Kirurgi 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionstyrelsen punkt 4.1.6 Användning av pott för akuta 
investeringar i investeringsbudget 

Beslut 

Regiondirektören beslutar 

1. Investeringen i Scope Guide godkänns.  
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2. 500 000 kr motsvarande beräknad kostnad för inköp av utrustningen finansieras 
från den akuta haveripotten 2021. 

 
 
 
 
 
Hans Svensson 
Regiondirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionstyrelsen  

Utdrag till 
Investeringsråd, Richard Högström/OC Kirurgi, Lars Jonsson/Ekonom Verksamhetsstöd, 
Thord Jonsson/Upphandling, Emma Backman/Kirurgi, Madelen Nyström/Kirurgi 
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